

Special om  
**SKOTARE**

# Kockums Skogsmaskiner



INFORMATION FRÅN **KOCKUMS INDUSTRI** DIVISION SKOGSBRUK

ÅRGÅNG 3 NR 1 1982



För 18 år sedan byggde Kockums sin första skogsmaskin. När företaget i januari visade sin nya generation skotare fanns Lunnare nr 001 med sin hedersgäst, återköpt och rustad till originalskick!

## Lunnare nr 001 hedersgäst när Kockums presenterade de nya skotar-modellerna!

Tre nya skotarmodeller som Ribbansans följare i alla typer av transportbehov i det nordiska skogsbruket.

Det är vad Kockums Industri i Söderhamn presenterar i visier och i vår.

Det nya skotareprogrammet består av en liten gallingskottare, en kombi- och slottavverkning samt en skotare för verkligt tunga uppgifter.

— Med det här nya skotareprogrammet får transporter i skogen för vil fullt beredda att följarna Kockums ledande ställning inom det nordiska skogsbruket. Det är som Owe Adolffson, ansvarig chef på skogsbruketsdivisionen när de nya maskinerna presenterades i Söderhamn för skogsfolk från hela Norden.

Kockums Industri i Söderhamn — Det enda leverans- och steven, ovanstående skogsmaskinföretaget — har på kort tid lyckats vinna en nedläggande trend och har tack vare ett brett internationellt program blivit ett viktiga och framgångsrika företag med kraftigt ökande maskinbestånd i hela Norden.

— Ledtjänare i samband med det nya programmet har varit skid fordon och serviceverksamhet samt även bättre driftökonomi. I dag vill jag påstå att vi verkligen har lyckats, framförallt Owe Adolffson vid pressövningen.

De tre nya maskiner som Kockums presenterar är följande:

Kockums 83-35, En Rian,

smidig 83-kg skotare med små ytterrätt och mycket lågt markfot. Maskinen är utredd för utvärde i koefflex gallningsbestånd.

— Kockums har tidigare skapat en skotare i den här storleksklassen (1,3 ton) som blivit allt mer intressant. Den ansågs vara en prototyp av en ny maskin på, säger Owe Adolffson.

— Skotan har små ytterrätt och låg vikt och blir därigenom skonsam mot skog och mark. Ända här vi lyckats bygga in vad vi betraktar som klassens bästa arbetsstyrka och hög teknisk kvalitet. Vi erbjuder även på beställning en serie till på läsk, maskinen kan transporteras i sin egen låda och monteras upp.

Skotan — NOMINATIONSSKOTAREN

Någon modell är Kockums 85-35, en kombinerad gallings- och slottavverkningsskotare som kostar 82 000 kronor exklusive skatter 84-35. Kockums standarder i maskinbyggnad. Jämfört med den tidigare modellen har den nya maskinens konstruktion en kraftigt höjd teknisk standard inte minst när det gäller säkerhet för förare och servicepersonal. Vi har maskinen en helt ny lyft och servostyrning i typen 160 graders vinkel för bättre åtkomlighet.

— Nu utrustar, nytt hydraulsystem typ skottat laststättare — vilket möjliggör bränslesparning — nytt elsystem, nytt styrsystem och nytt bromssystem av 240

hjulstyrt på andra nyheter på den här maskinen.

85an — EN REJAL TUNGVÄRRE

Den tredje nya skotarmodellen är skotare 85-35. Det är en verkligt stor skotare som kostar lite mindre än 13 000 kronor exklusive för tilläggs Kockums-modeller: 800, 850 S och 80 32.

— Skotan har fullt utrustad tillgångar som 85 an erbjuder stor förför produktionsstyrning berättar Owe Adolffson och tillägger:

— Lunnare 85an har även den stora skotaren fullt utrustad och hydraulsystem, nya bromsar av 2-hjulstyrt och mycket annat.

Med oss de nya skotarna på färd!